СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.04. 2011  г. № 170
О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 26.06.2009 г. № 49 «Об утверждении  Положения о создании, развитии и сохранении зеленого фонда  на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 26.06.2009 г. № 49 «Об утверждении  Положения о создании, развитии и сохранении зеленого фонда  на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
пункт 7.3. Положения изложить в новой редакции:

«7.3. При проведении работ, указанных в пункте 7.1, целесообразность вынужденного сноса, обрезки или пересадки зеленых насаждений рассматривает оценочная комиссия с составлением соответствующего акта. Состав оценочной комиссии утверждается распоряжением главы администрации Советского муниципального образования. В работе комиссии принимают участие заказчики (застройщики).».

 2. Настоящее  решение вступает  в  силу  по истечении десяти дней после официального обнародования в установленном порядке.

Глава Советского
   муниципального образования

В.А. Мезинцев